
1 

Kisbér Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a temetőkről és temetkezések rendjéről szóló 1/2019. (I.18.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi 

XLIII. törvény 41. §. (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A temetőkről és a temetkezések rendjéről szóló 1/2019 (I.18.) önkormányzati rendelet 4. § (2) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A sírok egymástól való oldaltávolsága legalább 60 cm. Az új sírhelytáblák között 80 cm 

távolságot kell tartani.” 

2. § 

A temetőkről és a temetkezések rendjéről szóló 1/2019 (I.18.) önkormányzati rendelet 9. § (7) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(7) A temető területére állatot - vakvezető kutya és munkavégzést segítő állat kivételével - bevinni 

tilos.” 

3. § 

A temetőkről és a temetkezések rendjéről szóló 1/2019 (I.18.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 

az 1. melléklet szerint módosul. 

4. § 

A temetőkről és a temetkezések rendjéről szóló 1/2019 (I.18.) önkormányzati rendelet 1. § (3) 

bekezdésében a „Kisbér” szövegrész helyébe a „Kisbéri” szöveg lép. 

5. § 

Hatályát veszti a temetőkről és a temetkezések rendjéről szóló 1/2019 (I.18.) önkormányzati rendelet 

10. § (4) bekezdése. 

6. § 

Ez a rendelet 2023. március 1-jén lép hatályba.  



2 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. A temetőkről és a temetkezések rendjéről szóló 1/2019 (I.18.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 

2. pont helyébe a következő pont lép: 

„2. Temető-fenntartási hozzájárulási díjak:   

A temetkezési szolgáltatók kivételével a temetőben vállalkozásszerűen munkát végzők által fizetendő 

díj:   

5000 Ft+Áfa/nap” 


